АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РМОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск ц{+ -п

О поdеоmовке dоlЕменmацаu по пJlatllpoаKe
mерраmорuu в сосmаве проекmо меilсеванuя
mеррumорuu, располоilсенной по adpecy:
Республuка Крьuп, Бапоzорскай район, zopod
Бапоzорск, в районе улuцьt Мuра

В целях реализации генерarльного плана муниципttльного образования городское
поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым, угвержденного решениеМ
Белогорского городского совета от 20.09.2018.I!b 618, в соответствии с Федеральным зtжоном

от 06.10.2003 ]ф 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного сtlIчIоуправления в

Российской Федерации), статьями 41 - 4З, 45,46 Гралостроительного кодекса РоссиЙскоЙ
Федерации, постzlновлением администрации города Белогорск Белогорского раЙона
Республики Крым от 11.05.202l Jф З27-П кОб утверждении Порядка подготовки и

утверждения документации по плчtнировке территории, порядок внесениrI в нее изменений и

ее отмены)), муниципi}льным контрактом NЬ 60 от 11 .06.202lr., руководствуясЬ Уставом
муниципzrльного образования городское поселение Белогорск Белогорского райОна
Респфлики Крым, принятого решением 5-й сессии Белогорского городского совета первого

созыва от 10.11.2014 Jt З7, администрация города Белогорск Белогорского раЙона
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ИП Киримову Б.Э. подготовку докр{ентации по плчшировке территории в

составе проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Крым,
Белогорский район, город Белогорск, в районе улицы Мира.

2. Предложить зzмнтересованным физическим и юридическим лицalм, правообладатеJlям и

собственникам зданий, помещений, сооружений, нчlходящихся в пределах территориЙ,

смежньIх к территории проектирования, в течение одного месяца со дня официального
опубликования настоящего постановления представить в администрацию города Белогорск
Белогорского района Республики Крым в письменном виде свои предложеная о поряДке,

срокt}х подготовки и содержании докуI!{ентации по планировке территории, УказанноЙ в

пункте l настоящего постановления.

З. Начальнику

Республики
проверки
постановления.

Республики в рzlзделе
по адресу

5. Настояlщее

6. Контроль
администрации

постановление на официа;lьном портЕrле Правительства
ципaльные образования), подраздел сород Белогорск>

в течение трех дней со дня принятия.

в сил} со ]1ня его подIlисания.

И.С. Ипатко

4. Опуб.пиковать настоящее

Глава администрации